
                                                                                                      

 

TEKNOFEST  

 

Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, teknoloji ve bilime 

yönelik toplumda farkındalık oluşturmayı ve Türkiye’nin bilim ve mühendislik alanlarında 

yetişmiş insan kaynağını artırmayı hedeflemektedir. Gençlerin geleceğin teknolojileri üzerinde 

çalışmalarını desteklemek için roketlerden otonom sürüş sistemlerine, insansız hava 

araçlarından sualtı sistemlerine teknolojinin birçok alanında düzenlen yarışmalar başta olmak 

üzere, çeşitli etkinliklere ev sahipliği yapmaktadır. 

 

Uluslararası düzenlenen bu festivalde havacılık gösterileri diğer ülkelerden gösteri takımlarının 

katılımına açıktır. Etkinlikler, birçok yabancı misyon temsilcileri ve heyetler tarafından ziyaret 

edilmektedir. Bu platform, ülkemiz ile diğer ülkeler arasında savunma, havacılık ve uzay 

sanayilerinde iş birliklerinin tesis edilebilmesine imkân sunmaktadır.  

 

Teknofest Genel Bilgiler: 

 

Düzenleyiciliğini T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı’nın 

yaptığı TEKNOFEST; Bakanlıklar, sayısız kurum, akademik paydaşlar ve medya paydaşlarının 

yer aldığı 122 kurumla yürütülmektedir.  

 

DÜZENLEYİCİ KURUMLAR: T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T3 Vakfı  

PAYDAŞ BAKANLIKLAR: T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı, T.C. İç İşleri Bakanlığı, T.C. 

Kültür Turizm Bakanlığı, T.C. Millî Eğitim Bakanlığı, T.C. Millî Savunma Bakanlığı, T.C. 

Sağlık Bakanlığı, T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı  

 

PAYDAŞ BAŞKANLIKLAR: T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayi Başkanlığı, Türk 

Silahlı Kuvvetleri Genel Kurmay Başkanlığı, T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi 

 

Ayrıca, TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivalinin uluslararası alanda 

bilinirliğinin artırılabilmesi, ülkemizin ulaşmış olduğu ileri teknoloji seviyesinin diğer ülkeler 

tarafından da takip edilebilmesi, yurtdışından gençlerin festival kapsamında düzenlenen 

teknoloji yarışmalarına katılımı konusunda yapılan duyuru süreçlerinde T.C. Dışişleri 

Bakanlığı katkı ve destek sunmaktadır. 
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TEKNOFEST 2018 

 

 Festival ilk defa 32 paydaş kurumla birlikte 2018 yılında İstanbul Havalimanı'nda 

gerçekleştirildi. 

 550.000 ziyaretçiyle günlük katılımcı sayısı bakımından dünyanın en büyük 2. festivali; 

toplam katılımcı sayısı bakımından dünyanın en büyük 3. festivali olma başarısını 

yakaladı.  

 14 farklı kategoride düzenlenen yarışmalara 4333 takım ve 20.000 yarışmacı başvurusu 

alındı. 

 750 finalist takıma 2 milyon TL’nin üzerinde malzeme desteği verildi. 

 Derece alan takımlara toplamda 2 milyonun üzerinde para ödülü verildi. 

 F-16 Solo Türk, Challenger 605, Aston Martin The New Vantage, Tesla P100DL, Lotus 

Evora 430 GT, Redbull Racing F1, Kawasaki H2R'nin yarıştığı Yarışların Yarışı ilk kez 

TEKNOFEST 2018'de gerçekleşti. 

 

TEKNOFEST 2019 

  

 Festival ikinci yılında 55 paydaş kurumla birlikte İstanbul Atatürk Havalimanı'nda 

gerçekleştirildi. 

 1.720.000 toplam katılımcı sayısı bakımından dünyanın en büyük festivali oldu. 

 81 il ve 122 ülkeden 17.373 takım ve 50.000 yarışmacı başvurusu alındı. 

 5 yeni yarışma ile birlikte 19 farklı kategoride yarışmalar düzenlendi. 

 2000 finalist takıma 4 milyon TL’nin üzerinde malzeme desteği verildi. 

 Derece alan takımlara toplamda 2 milyon TL’nin üzerinde para ödülü verildi. 

 

 

TEKNOFEST 2020 

  

 Festival üçüncü yılında 65 paydaş kurumla birlikte Anadolu’ ya yayılarak ilk kez 

İstanbul dışında Gaziantep’te düzenlendi. 

 COVID-19 pandemisi sebebiyle ziyaretçiye kapalı olarak gerçekleştirilmesine rağmen 

2020 de sosyal medyada yılın en çok konuşulan etkinliği oldu.  

 81 il ve 84 ülkeden takım 20.197 takım ve 100.000 yarışmacı başvurusu alındı. 

 2 yeni yarışma ile birlikte 21 farklı kategoride yarışmalar düzenlendi. 



                                                                                                      

 

 1272 finalist takıma 4 milyon TL’nin üzerinde malzeme desteği verildi. 

 Derece alan takımlara toplamda 3 milyon TL’nin üzerinde para ödülü verildi. 

 

TEKNOFEST 2021 

  

 Festival dördüncü yılında 74 paydaş kurumla birlikte İstanbul Atatürk Havaalanı’nda 

gerçekleştirildi. 

 81 il ve 111 ülkeden 44.912 takım ve 200.000 yarışmacı başvurusu alındı. 

 14 yeni yarışma ile birlikte 35 farklı kategoride yarışmalar düzenlendi. 

 2200 finalist takıma 7 milyon TL’nin üzerinde malzeme desteği verildi. 

 Derece alan takımlara toplamda 5 milyon TL’nin üzerinde para ödülü verildi. 

 2021’de Festivalde yerli otomobil TOGG ilk defa ziyaretçilere gösterildi.  

 2021’de Dünyaca ünlü bilim insanı Aziz Sancar festivale katılarak kazanan takımlara 

ödül verdi. 

 

TEKNOFEST 2022 

 

 Festival beşinci yılında 100 paydaş kurumla birlikte Samsun Çarşamba Havalimanı’nda 

gerçekleştirildi.  

 81 il ve 107 ülkeden 154.034 takım ve 600.000 üzerinde yarışmacı başvurusu alındı. 

 Hyperloop Geliştirme Yarışması, Dikey İnişli Roket Yarışması, Engelsiz Yaşam 

Teknolojileri Yarışması, Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Araştırma Projeleri 

Yarışmaları ve Çip Tasarım Yarışması’nın eklenmesi ile toplam 40 farklı yarışma 

düzenlendi. 

 Finale kalacak takımlara 12 milyon TL’nin üzerinde malzeme desteği derece alan 

takımlara ise toplamda 6 milyon TL’nin üzerinde para ödülü verildi.  

 Önceki yıllardan farklı olarak final yarışmaların festival tarihi olan 30 Ağustos-5 Eylül 

tarihi öncesinde Karadeniz’in farklı illerinde gerçekleşerek tamamlanmış olup derece 

alan takımlar festivalde projelerini sergiledi. 

 2022 yılında Samsun’ da düzenlenmesinin yanı sıra ilk defa ulusal çerçeveye yayılarak 

kardeş ülke Azerbaycan’ da yapıldı. 26-29 Mayıs 2022 tarihlerinde Bakü Crystal Hall 

ve çevresindeki sahil bulvarında gerçekleşti. TEKNOFEST Azerbaycan kapsamında 

içinde Smart Karabağ Hackathon ve Rocket League Esports EuroCup yarışmalarının da 

olduğu 10 farklı teknoloji yarışması düzenlendi. 

TEKNOFEST 2023  

 

 Festival altıncı yılında 121 paydaş kurumla birlikte Cumhuriyetimizin 100. yılı 

münasebetiyle İstanbul, İzmir ve Ankara olmak üzere üç ilimizde düzenlenecek şekilde 

planlanmış olup, İstanbul Atatürk Havalimanı’ nda, Ankara 11’inci Hava Ulaştırma 

Üssü’nde ve İzmir Çiğli Havalimanı’nda gerçekleşti. 

 81 il ve 100 ülkeden 337.744 takım ve 1 milyon üzerinde yarışmacı başvurusu alınmış 

olup 2.100 takım finalist olmaya hak kazandı.   

 İstanbul’ da 41 farklı ana kategoride ve 102 alt kategoride teknoloji yarışmaları 

düzenlendi. 



                                                                                                      

 

 Ön eleme aşamasını geçen takımlara toplamda 30 Milyon TL'nin üzerinde malzeme 

desteği, dereceye girmeye hak kazanan takımlara ise 13 Milyon TL'nin üzerinde para 

ödülü verildi.  

 İlk defa Ankara ve İzmir’de toplam 10 farklı kategoride TEKNOFEST Girişim 

Yarışmaları düzenlendi. 

 

 

TEKNOFEST 2024 

 

TEKNOFEST ilk defa düzenlendiği yıldan bugüne kadar yaklaşık 10 milyon ziyaretçiyi 

ağırlayarak 6 yılda 9 festival gerçekleştirdi. Milli Teknoloji Hamlesi vizyonu ve Teknoloji 

geliştiren bir Türkiye hedefiyle düzenlenen festival, 2018, 2019 ve 2021 yıllarında İstanbul, 

2020 yılında Gaziantep, 2022' de ise Samsun ve Azerbaycan'ın başkenti Bakü' de düzenlendi.  

 

2024 yılında onuncusu gerçekleşecek olan TEKNOFEST, Adana'da düzenlenecek şekilde 

planlamalarına başladı. Her yıl bir önceki yıla göre daha fazla yarışma kategorisinin açıldığı 

Türkiye tarihinin en büyük ödüllü yarışmalarına Kablosuz Haberleşme, Blok Zincir, Hava 

Savunma Sistem Teknolojileri, Finansal Teknolojiler, İnsansız Deniz Aracı, Akıllı Wi-Fi 

Kapsama ve TEKNOFEST Robolig Yarışmaları da eklenerek 46 ana kategori ve 117 alt 

kategoride teknoloji yarışmaları düzenlenecektir. "TEKNOFEST ile Gelecek Sensin” 

mottosu ile düzenlenen prestijli yarışmalarda yüksek performans sergileyecek teknoloji tutkunu 

gençlere 30 milyon TL ödül ve 55 milyon TL’nin üzerinde malzeme desteği sağlanacaktır. 

TEKNOFEST 2024 teknoloji yarışmalarına başvurular 20 Şubat 2024 tarihine kadar 

yapılabilecektir. 

 

Teknoloji yarışmaları, hava gösterileri, konserler, çeşitli konularda gerçekleştirilen söyleşi ve 

etkinlikler gibi birçok faaliyete ev sahipliği yaparak toplumda teknolojiye olan ilgiyi artıran ve 

Türkiye’nin teknoloji üreten ve geliştiren bir topluma dönüşmesi konusunda farkındalık 

oluşturmayı hedefleyen festivalin tarihi ilerleyen günlerde açıklanacaktır. 

 

 


